SAKHCKH

MynemusepHoeoli xs1e6

Ycmpuya Po3osas Axonu (Hamubus)
Ycmpuya Kacabnauka (Mapokko)
O/1uBKU K 8UHY

LLlonckuti canam c cosneHoli 6peiH30ii

3enénvlli canam
C KOKOCOBbIM OpeccuHzom

Tapmap us myHya
¢ mproge/IbHbIM NOH3Y

Canam c Kanbmapom
Tamaku u3 myHya c 0alikoHom
duw&yunc

Bpyckemma ¢ kamuamckum Kpabom

CHMOblL

Kpem-cyn us cnapxcu u 6pokkosau
Cyn u3 sazHéHKka

Pei6HbIl cyn

JMACTA

Kasapeqqe C/10cocem

Pasuosu c kpabom
U coycom us cmpayame/el

Cnazemmu ¢ mopenpodykmamu

350

390
390
390
590
590

650

650
650
690

690

450
550

590

750

890

890

OQCHOBHHBIE
B AKAA

Lisemnas kanycma c mpiogesnem
Come u3 muduli 8 coyce 20p20H30/1d
duse flopado c coycom nymaHecKka
Bpuckem Ha 2puse c caramom

Mupoz c nococem

loneHb szHéHKa, o8owHOU pamamyti
Cubac Ha zpune

BappamyHdu co wnuHamom

Come u3 mopenpodyKkmos

AELECEPTHl

Backckuli Yyuskelik

3aneuyeHHbili dHaHAC
C KOKOCOBbIM MOPOMEHLIM

Pomosas 6aba

HAMNWNTKHW

/IUMOHYENO 40 mn
AHaHac - 86/10K0 300 ma
/lumoHad Moxumo / Mapakyis-KoKoc 300 ma

Mopc u3 yépHoli CMOPOOUHBI 300 un

LIE/IbIN BACKCKMI YU3KENK 2,5 k2 - 6 500

Mpedynpedume, nomanyiicma, opuyuaHma o6 ass1epauu u1u HenepeHoCUMoOCMu Kakux-1u6o npodykmos

690
690
790
850
890
990
990

990

1150

550

550

550

390
450
390
390



